
Turnaj v kapitánské vybíjené
propozice

Kdy: 28. 6. od 8:00

Kde: venkovní hřiště u ZŠ Mikoláše Alše

Přihlášky: nejpozději do 21. 6. učitelům TV

S sebou: sportovní oblečení, svačinu a dostatek pití

Konec turnaje: 13:00 a žáci následně odchází sami domů

Složení týmů:
● tým se skládá z 10 členů;

● každý tým musí mít minimálně 2 dívky;

● tým musí mít alespoň 2 hráče z každého ročníku 2. stupně (6. - 9. ročník);

○ příklad složení týmu:
2 kluci z 6. ročníku
2 kluci ze 7. ročníku
2 kluci a 1 dívka z 8. ročníku
2 kluci a 1 dívka z 9. ročníku

● tým se domluví na jednotné barvě triček, kterou nahlásí společně s přihláškou.

Pokud by při skládání týmů vznikla komplikace, přijďte se poradit s učitelem TV.

Žáci nesmí během turnaje opouštět areál školy a prostory, které jsou k
turnaji vyhrazeny. Pokud někdo toto pravidlo poruší, bude okamžitě
vyřazen z turnaje a potrestán v souladu se školním řádem.

S účastí žáka na turnaji musí souhlasit rodiče, třídní učitel a učitel TV.
Souhlas pro rodiče dostanou žáci po odevzdání přihlášky. Pokud žák
nepřinese potvrzení od rodičů, turnaje se nezúčastní a půjde
normálně do školy.


